金                                             額

本月數 累計數

收入 46,107,9885,325,000

　　公庫撥入數 46,107,9885,325,000

收支餘絀 46,107,9885,325,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國112年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

預算性質部分
　

265,775,291

以前年度部分
　

265,775,291

109
一百零九年度
　

265,775,291

265,775,291　6029811000-4
　軌道建設
　

265,775,291　　6029811040-9*
　　都市推動捷運
　

265,775,291　　　298101
　　　交通部鐵道局
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

265,775,291

　　　298101
　　　交通部鐵道局

265,775,291

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國112年12月31日

購建中固定資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

非預算性質部分
　

184,765,346

本年度部分
　

184,765,346

184,765,346　298101
　交通部鐵道局
　
預算性質部分
　

88,379,363

以前年度部分
　

88,379,363

109
一百零九年度
　

88,379,363

88,379,363　6029811000-4
　軌道建設
　

88,379,363　　6029811040-9*
　　都市推動捷運
　

88,379,363　　　298101
　　　交通部鐵道局
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

273,144,709

　　　298101
　　　交通部鐵道局

273,144,709

交通部鐵道局及所屬

中華民國112年01月01日至112年12月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表